KHOA MÔI TRƯỜNG
Bộ môn:
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BÁO CÁO TIẾN ĐỘ

THỰC TẬP TỐT NGHIỆP ĐỢT … NĂM HỌC 20…-20…
I. THÔNG TIN CHUNG
Tên đề tài:

Người thực hiện:

Loại đề tài: ...................................................................................................................................
Mã sinh viên:
Lớp:……………
Giảng viên hướng dẫn:

II. TÓM  LƯỢC VỀ CÁC NỘI DUNG NGHIÊN CỨU ĐÃ TRIỂN KHAI
1. Nội dung nghiên cứu

	STT
	Nội dung NC dự kiến
	Nội dung NC đã thực hiện
	Nội dung NC cần điều chỉnh

2. Phương pháp và kết quả nghiên cứu

	STT
	Phương pháp nghiên cứu
	Kết quả nghiên cứu

3.  Sinh viên tự đánh giá mức độ hoàn thành hoặc không hoàn thành theo tiến độ đề xuất của đề cương phê duyệt:
	Hoàn thành
	Không hoàn thành

III. NHẬN XÉT CỦA GVHD ĐỐI VỚI SINH VIÊN
Đánh giá về thái độ của SV
□ Tốt

□ Bình thường

□ Kém
Nhận xét về quá trình làm
□ Liên hệ tốt với giảng viên

□ Chưa tốt

Kết luận của GVHD:

□ Đảm bảo tiến độ

□ Không đảm bảo chất lượng

Giải thích rõ lý do:

IV. KIẾN NGHỊ CỦA SINH VIÊN VÀ GIẢNG VIÊN HƯỚNG DẪN (Nếu có)
	Stt
	Thay đổi
	Nội dung sau khi thay đổi

	1
	Tên đề tài

	2
	Mục tiêu nghiên cứu

	3
	Đối tượng nghiên cứu

	4
	Phạm vi nghiên cứu

	5
	Nội dung nghiên cứu

	6
	Phương pháp nghiên cứu

	7
	Dự kiến kết quả nghiên cứu

Tôi xin cam đoan sẽ thực hiện đầy đủ và đúng hạn các nội dung kể trên./.

Hà Nội, ngày … tháng … năm ……
Sinh viên thực hiện
(Ký và ghi rõ họ tên)
Giảng viên hướng dẫn
(Ký và ghi rõ họ tên)

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN ĐỔI TÊN ĐỀ TÀI
Kính gửi:

Đồng kính gửi:

Tên em là:

Mã sinh viên:
Lớp:……………

Theo quyết định giao đề tài thực hiện khóa luận tốt nghiệp đợt … năm học
,

Em thực hiện đề tài với tên đề tài là: “

”
Giảng viên hướng dẫn:

Do khó khăn trong quá trình thực hiện, được sự góp ý của các thầy cô bộ môn ........và sự đồng ý của giảng viên hướng dẫn, em xin đổi tên đề tài như sau: “

”
Các điều chỉnh về mục tiêu, nội dung, đối tượng, phạm vi, phương pháp (nếu có)

(Cam kết, cảm ơn)

	Xác nhận của giảng viên hướng dẫn

(Ký và ghi rõ họ tên)

	Hà Nội, ngày … tháng … năm ……

Người làm đơn

(Ký và ghi rõ họ tên)

1